
Kašperské Hory
Kraj: Plzeňský Okres: Klatovy

Správní obvod: Sušice GPS souřadnice: 49.142892N, 13.556161E

Nadmořská výška: 758 m n. m. První pís. zmínka: 1337 (687 let) Katastrální výměra: 4 412 ha

Počet obyvatel: 1 384 PSČ: 341 92

Adresa URL: www.sumavanet.cz/khory

Počet obyvatel obce Kašperské Hory

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

90 587 72 635 1 384

Historie počtu obyvatel obce Kašperské Hory
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 90 587 72 635 -5 1 384
1.1.2023 88 584 71 646 -17 1 389
1.1.2022 93 590 76 647 -22 1 406
1.1.2021 97 597 79 655 -24 1 428
1.1.2020 107 608 81 656 -21 1 452
1.1.2019 107 621 84 661 -17 1 473
1.1.2018 114 623 89 664 -13 1 490
1.1.2017 104 639 89 671 22 1 503
1.1.2016 95 634 77 675 -7 1 481
1.1.2015 93 637 78 680 -1 1 488
1.1.2014 86 640 80 683 -17 1 489
1.1.2013 87 654 78 687 1 506

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8765/kasperske-hory/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.4.2024 05:55:59


